
SEÇÃO III

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA LEGISLATIVA
MESA DIRETORA

GABINETE DA MESA DIRETORA
SECRETARIA GERAL

EXTRATO DE CONTRATO (1º TERMO ADITIVO)
Processo nº 00001-00023246/2020-83. CONTRATO-PG Nº 19/2022-NPLC, firmado entre
a Câmara Legislativa do Distrito Federal e a empresa TRANSMONICI TRANSPORTE E
TURISMO LTDA., CNPJ: nº 09.169.349/0001-26. Objeto: Alteração das Cláusulas 1.1,
3.1.12, 8.1, 1.7, 4.1.2, 1.3 e 1.9, todas do instrumento contratual. Valor total do Contrato:
R$ 502.050,00. Nota de Empenho: 2022NE00342 com valor de R$249.351,50, emitida em
20/05/2022; Programa de trabalho: 01.128.6204.4143; Subtítulo: 0001; Natureza da
Despesa: 3390-39. Legislação: Lei nº 8.666/93 e suas alterações. Partes: Pelo Contratante,
MARLON CARVALHO CAMBRAIA - Secretário-Geral, e, pela Contratada, GUSTAVO
MONICI - Representante Legal.

EXTRATO DE CONTRATO (1º TERMO ADITIVO)
Processo nº 00001-00024489/2021-10. CONTRATO CLDF Nº 15/2022, firmado entre a
Câmara Legislativa do Distrito Federal e a empresa AZTER SOLUCOES LTDA, CNPJ nº
10.221.304/0001-32. Objeto: Acréscimo do percentual de 25% do objeto do Contrato-PG
Nº 15/2022-NPLC, no valor de R$ 14.411,25 (catorze mil, quatrocentos e onze reais), o
qual passa a ter o valor total, no seu período de vigência, de R$ 72.056,25 (setenta e dois
mil e cinquenta e seis reais). Legislação: Lei nº 8.666/93 e suas alterações. Partes: Pelo
Contratante, MARLON CARVALHO CAMBRAIA – Secretário-Geral, e, pela Contratada,
ZUHAIR MURDASH - Representante Legal.

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
Processo: 00001-00034017/2022-56. Favorecido: Professora Antonieta Cursos e Capacitação
Profissional Ltda. Valor: R$ 19.990,00. Objeto: Contratação de empresa para a oferta de curso de
capacitação externo, in company, "O Novo Modelo de Gestão e Fiscalização de Contratos de
Terceirização na Forma IN 05/MP/2017, incluindo as inovações da nova lei de licitações e
contratos administrativos nº 14.133/2021" a servidores da CLDF. Amparo Legal: art. 25, II, c/c o
art. 13, VI, da Lei nº 8.666/93. Autorização da Despesa, em 21/10/2022, pelo Secretário-Geral e
Ordenador de Despesas, Marlon Carvalho Cambraia.

SECRETARIA DE ESTADO DE GOVERNO

SECRETARIA EXECUTIVA DAS CIDADES
ADMINISTRAÇÃO REGIONAL DA CANDANGOLÂNDIA

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 012/2021,
NOS TERMOS DO PADRÃO Nº 13/2002 - SUPLEMENTAÇÃO

Processo: 00147-00000431/2020-45. Partes: DF/RA-CAND e a TOP SERVIÇOS E
CONSTRUÇÕES EIRELI, CNPJ nº 04.744.995/0001-56. Objeto: O presente Termo
Aditivo objetiva a alteração contratual com vistas a suplementação de recursos no valor de
R$ 67.184,21 (sessenta e sete mil cento e oitenta e quatro reais e vinte e um centavos), ao
contrato nº 12/2021 - RA XIX, celebrado em 19/10/2021, publicado no Diário Oficial do
Distrito Federal nº 224 de 22/10/2021, nos termos do inciso II, alínea d, art. 65 da Lei nº
8.666/93 e da Justificativa (96715074), devendo a importância de R$ 16.796,04 (dezesseis
mil, setecentos e noventa e seis reais e quatro centavos) ser atendida à conta de dotações
orçamentárias consignadas no orçamento corrente – Lei Orçamentária nº 6.778/2021,
enquanto a parcela remanescente será custeada à conta de dotações a serem alocadas no(s)
orçamento(s) seguinte(s). Da Ratificação: Permanecem inalteradas as demais cláusulas do
Contrato a que se refere o presente Termo Aditivo. Da vigência: O presente Termo Aditivo
entra em vigência a partir da data de sua assinatura. Signatários: Pelo DF/RA-CAND, Pablo
de Sousa Valente Lima, na qualidade de Administrador Regional da Candangolândia e pela
contratada: Adriana Vilela da Silva, na qualidade de Representante Legal -TOP SERVIÇOS
E CONSTRUÇÕES EIRELI.

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 012/2021,
NOS TERMOS DO PADRÃO Nº 14/2002 - PRORROGAÇÃO DE PRAZO

Processo: 00147-00000431/2020-45. Partes: DF/RA-CAND e a TOP SERVIÇOS E
CONSTRUÇÕES EIRELI, CNPJ nº 04.744.995/0001-56. Objeto: O presente Termo
Aditivo objetiva a prorrogação do prazo de vigência do contrato do Contrato nº 012/2021 -
RA CAND por mais 12 (doze) meses, com base no inciso II, art. 57 da Lei nº 8.666/93,
período compreendido de 20/10/2022 a 19/10/2023. Da Ratificação: Permanecem
inalteradas as demais cláusulas do Contrato a que se refere o presente Termo Aditivo. Da
vigência: O presente Termo Aditivo entra em vigência a partir da data de sua assinatura.
Signatários: Pelo DF/RA-CAND, Pablo de Sousa Valente Lima, na qualidade de
Administrador Regional da Candangolândia e pela contratada: Adriana Vilela da Silva, na
qualidade de Representante Legal -TOP SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI.

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 14/2021,
NOS TERMOS DO PADRÃO Nº 13/2002 - SUPLEMENTAÇÃO

Processo: 00147-00000135/2020-44. Partes: DF/RA-CAND e a TOP SERVIÇOS E
CONSTRUÇÕES EIRELI, CNPJ nº 04.744.995/0001-56. Objeto: O presente Termo
Aditivo objetiva a alteração contratual com vistas a suplementação de recursos no valor
de R$ 888.316,39 (oitocentos e oitenta e oito mil, trezentos e dezesseis reais e trinta e
nove centavos), ao contrato nº 14/2021 - RA XIX, celebrado em 19/10/2021, publicado
no Diário Oficial do Distrito Federal nº 224 de 22/10/2021, nos termos do inciso II,
alínea d, art. 65 da Lei nº 8.666/93 e da Justificativa (97392259), devendo a importância
de R$ 222.079,15 (duzentos e vinte e dois mil, setenta e nove reais e quinze centavos) ser
atendida à conta de dotações orçamentárias consignadas no orçamento corrente – Lei
Orçamentária nº 6.778/2021, enquanto a parcela remanescente será custeada à conta de
dotações a serem alocadas no(s) orçamento(s) seguinte(s). Da Ratificação: Permanecem
inalteradas as demais cláusulas do Contrato a que se refere o presente Termo Aditivo. Da
vigência: O presente Termo Aditivo entra em vigência a partir da data de sua assinatura.
Signatários: Pelo DF/RA-CAND, Pablo de Sousa Valente Lima, na qualidade de
Administrador Regional da Candangolândia e pela contratada: Adriana Vilela da Silva,
na qualidade de Representante Legal -TOP SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI.

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 014/2021,
NOS TERMOS DO PADRÃO Nº 14/2002 - PRORROGAÇÃO DE PRAZO

Processo: 00147-00000135/2020-44. Partes: DF/RA-CAND e a TOP SERVIÇOS E
CONSTRUÇÕES EIRELI, CNPJ nº 04.744.995/0001-56. Objeto: O presente Termo
Aditivo objetiva a prorrogação do prazo de vigência do contrato do Contrato nº
014/2021 - RA CAND por mais 12 (doze) meses, com base no inciso II, art. 57 da Lei
nº 8.666/93, período compreendido de 20/10/2022 a 19/10/2023. Da Ratificação:
Permanecem inalteradas as demais cláusulas do Contrato a que se refere o presente
Termo Aditivo. Da vigência: O presente Termo Aditivo entra em vigência a partir da
data de sua assinatura. Signatários: Pelo DF/RA-CAND, Pablo de Sousa Valente Lima,
na qualidade de Administrador Regional da Candangolândia e pela contratada: Adriana
Vilela da Silva, na qualidade de Representante Legal -TOP SERVIÇOS E
CONSTRUÇÕES EIRELI.

ADMINISTRAÇÃO REGIONAL DO FERCAL

EXTRATO DO CONTRATO Nº 047.597
Processo: 00367-00000322/2022-22. Contrato: nº 047.597 - RA- XXXI decorrente da
Dispensa de Licitação prevista no art. 24, inciso VIII da Lei nº 8.666/93. Firmado entre o
Distrito Federal, por intermédio da Administração Regional da Fercal e a empresa
Companhia Energética de Brasília - CEB, doravante denominada Contratada, CNPJ nº
00.070.698/0001-11, em 18/10/2022. Objeto: O Contrato tem por objeto a execução do
serviço de substituição de Luminária VS (Vapor de Sódio), por Luminária de LED -
Manutenção do Sistema de Iluminação Pública, instalar 04 (quatro) novos braços com
luminárias Led na DF - 150, KM13 0 Rua São Paulo - Fercal/DF, conforme especificações
técnicas apresentadas no Processo nº 00367-00000322/2022-22. Valor total do contrato: R$
10.825,62 (dez mil oitocentos e vinte e cinco reais e sessenta e dois centavos), Unidade
Gestora 190133, gestão 00001, unidade orçamentária 09135, programa de trabalho
15.752.6209.8507.6529, Fonte de Recurso 100; Natureza da Despesa 33.90.39. Vigência de
12 meses, contados de sua assinatura, com eficácia a partir da data da publicação do seu
extrato no DODF. Legislação: Lei 8.666/93 e suas alterações. Partes: Pela Contratante,
Fernando Gustavo Lima da Silva na qualidade de Administrador Regional e, pela
Contratada, Edison Antônio Costa Brito Garcia na qualidade de Diretor Presidente.

RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO: 00367-00000322/2022-22. INTERESSADO: Administração Regional da
Fercal. RATIFICO, nos termos do artigo 24 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, para
que adquira a eficácia necessária, a dispensa de licitação, conforme inciso VIII, da
mencionada lei, referente execução do serviço de substituição de Luminária VS (Vapor de
Sódio), por Luminária de LED - Manutenção do Sistema de Iluminação Pública, instalar 04
(quatro) novos braços com luminárias Led naDF - 150, KM13 0 Rua São Paulo - Fercal/DF,
consoante especifica a Nota de Empenho 2022NE00184, no valor de R$ 10.825,62 (dez mil
oitocentos e vinte e cinco reais e sessenta e dois centavos) em favor da empresa Companhia
Energética de Brasília - CEB, CNPJ: 00.070.698/0001-11. Publique-se e encaminhe-se à
GEOFIN/RA-XXXI, para os fins pertinentes. Em 24 de outubro de 2022. FERNANDO
GUSTAVO LIMA DA SILVA, Administrador Regional da Fercal.

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO,
ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA EXECUTIVA DE PLANEJAMENTO
SUBSECRETARIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS

EXTRATO DO CONTRATO Nº 047678/2022
Processo nº 00040-00007578/2022-61 - SECRETARIA DE ESTADO DE
PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO DO DISTRITO FEDERAL, na
qualidade de CONTRATANTE, e o INSTITUTO AMERICANO DE
DESENVOLVIMENTO - IADES, CNPJ nº 11.432.298/0001-25 na qualidade de

PÁGINA 50 Diário Oficial do Distrito Federal               Nº 203, QUINTA-FEIRA, 27 DE OUTUBRO DE 2022

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br



CONTRATADA. DO OBJETO: contratação de instituição organizadora para execução
de serviços técnicos especializados destinados à realização do Concurso Público para o
provimento de 74 (setenta e quatro) vagas imediatas e formação de cadastro reserva de
156 (cento e cinquenta e seis) vagas para o cargo de Auditor de Atividades Urbanas e 40
(quarenta) vagas imediatas e formação de cadastro reserva de 500 (quinhentas) vagas
para o cargo de Auditor Fiscal de Atividades Urbanas, consoante especifica a
Justificativa de Dispensa de Licitação (90262622), a Proposta Técnica (90262468) e o
Projeto Básico (83466398). DA ASSINATURA: 21/10/2022. DOS SIGNATÁRIOS:
MONISE CARRIJO FERNANDES DA FONSECA, Subsecretária de Compras
Governamentais, pela CONTRATANTE e; PAULO DA SILVA MAIA FILHO e
ROGER MARCONNI RODRIGUES DE SOUZA, pela CONTRATADA.

BANCO DE BRASÍLIA S/A
DIRETORIA EXECUTIVA DE PESSOAS,

ADMINISTRAÇÃO E RETAGUARDA
SUPERINTENDÊNCIA DE LOGÍSTICA E OPERAÇÕES

GERÊNCIA DE CONTRATAÇÕES
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO E NOVA DATA
CONCORRÊNCIA Nº 01/2022

O BRB - BANCO DE BRASÍLIA S.A. torna público o ADIAMENTO e a NOVA
data de realização da Concorrência DIPES/CPLIC nº 001/2022. Nova data e horário
para a primeira sessão: 21/11//2022, às 10h00. Local: Sala de Eventos nº 03 (Centro
Empresarial CNC – Setor de Autarquias Norte – SAUN – Quadra 5, lote C).
Processo nº 462/2021.

BRUNO COSTA NUNES
Presidente da Comissão

INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA
A SAÚDE DOS SERVIDORES

RETIFICAÇÃO
No Reconhecimento de Dívida, cujo interessado figura a empresa INSTITUTO DE
CARDIOLOGIA DO LAGO LTDA, publicado no DODF nº 201, de 25 de outubro de
2022, página 31, ONDE SE LÊ: "...Valor: R$ 17.858,66 (dezessete mil oitocentos e
cinquenta e oito reais e sessenta e seis centavos)...", LEIA-SE: "...Valor: R$ 7.721,61 (sete
mil setecentos e vinte e um reais e sessenta e um centavos)...".

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

EXTRATO CONTRATUAL
Espécie: Primeiro Termo de Apostilamento ao Contrato nº 044216/2021. SIGGO: 44216.
Partes: DISTRITO FEDERAL, por intermédio de sua SECRETARIA DE ESTADO DE
SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL e a empresa EUGENIO & MARQUES LTDA- ME,
CNPJ nº 01.600.153/0001-32. Objeto: conceder o reajuste contratual no percentual de
11,73%, referente ao IPCA acumulado de 12 (doze) meses de maio de 2021, no valor de R$
838.136,18 (oitocentos e trinta e oito mil cento e trinta e seis reais e dezoito centavos), com
aplicação a partir de 14/08/2022. Com o reajuste, o valor anual passa de R$ 750.144,26
(setecentos e cinquenta mil cento e quarenta e quatro reais e vinte e seis centavos) para R$
838.136,18 (oitocentos e trinta e oito mil cento e trinta e seis reais e dezoito centavos), e o
valor mensal passa de R$ 62.512,02 (sessenta e dois mil quinhentos e doze reais e dois
centavos) para R$ 69.844,68 (sessenta e nove mil oitocentos e quarenta e quatro reais e
sessenta e oito centavos). Vigência: a contar da sua assinatura. Dotação Orçamentária:
Unidade Orçamentária: 23901-23901. Programa de Trabalho: 10302620228850002-
10302620228850002. Natureza da Despesa: 339039-339030. Fonte de Recurso:
138003467-138003467. Nota de Empenho: 2022NE10882-2022NE10883. Valor de
empenho inicial: R$7.302,96 (sete mil trezentos e dois reais e noventa e seis centavos)- R$
26.182,85 (vinte e seis mil cento e oitenta e dois reais e oitenta e cinco centavos). Emitido
em 22/10/2022-22/10/2022. Sob o evento: 400091-400091. Na modalidade: 3 - Global-3 -
Global. Despesa de Publicação: SES. Processo 00060- 00396888/2021-94. Data de
Assinatura: 26/10/2022. Pela SES/DF: LUCILENE MARIA FLORENCIO DE QUEIROZ.
Testemunhas: ALANIA DE OLIVEIRA SILVA e FERNANDO URBANO NETO.

EXTRATO CONTRATUAL
Espécie: Segundo Termo Aditivo ao Contrato nº 045509/2021-SES-DF. SIGGO: 045509.
Partes: DISTRITO FEDERAL, por intermédio de sua SECRETARIA DE ESTADO DE
SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL e a empresa CAPITAL DIAGONOSTICOS POR
IMAGEM S/S EIRELI, inscrita no CNPJ matriz n°37.117.678/0001-69, CNPJ Filial
nº37.117.678/0004- 01. Objeto: a prorrogação do prazo de vigência por mais 12 (doze)
meses, com início em 31/12/2022e término em 30/12/2023, com base no Inciso II, Art. 57
da Lei n° 8.666/93. Vigência: a contar da sua assinatura. Dotação Orçamentária: Unidade
Orçamentária: 23901. Programa de Trabalho: 10302620221452549. Natureza da Despesa:
339039. Fonte de Recurso: 100000000. Nota de Empenho: 2022NE10851. Valor de
empenho inicial: R$ 913,74 (novecentos e treze reais e setenta e quatro centavos). Emitido
em 21/10/2022. Sob o evento: 400091- EMPENHO DA DESPESA. Na modalidade: 3 -
Global. Despesa de Publicação: SES. Processo nº: 00060-00387299/2019-09.

Data de Assinatura: 26/10/2022. Pela SES/DF: LUCILENE MARIA FLORÊNCIO DE
QUEIROZ. Pela contratada: LUIZ FELIPE MACHADO LEAL. Testemunhas:
ALANIA DE OLIVEIRA SILVA e FERNANDO URBANO NETO. Publicação do
Ajuste Original: 06/01/2022.

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
A Subsecretária de Administração Geral autorizou a realização de despesa por
procedimento de Dispensa de Licitação nº 72/2022 - Ofício Nº 1049/2022 -
SES/SUAG/DAESP/GEAQ, processo 00060-00583412/2021-91, cujo objeto é a
contratação emergencial de empresa especializada para realização de tratamento de
OXIGENOTERAPIA HIPERBÁRICA identificado pelo Código SUS 03.01.10.014-4 -
Prestação de Serviços de Terapia Hiperbárica, reconhecida em favor da empresa
INFINITA ASSSITENCIA MÉDICA E HOSPITAL S.A. - CNPJ: 07.196.243/0001-96,
no montante de R$ 3.400,00 (três mil e quatrocentos reais) visando atender as
necessidades da ação judicial impetrada por paciente. Assim, com fundamento legal no
artigo 24, Inciso IV da Lei Nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e prévia autorização, nos
termos do Decreto 34.466/de 18 de Junho de 2013. Ato que ratifiquei em 25 de outubro
de 2022 - nos termos do artigo 26, da Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993 -
determinando sua publicação no Diário Oficial do Distrito Federal – DODF para que
adquirisse a necessária eficácia. LUCILENE MARIA FLORÊNCIO DE QUEIROZ,
Secretária de Estado de Saúde do Distrito Federal.

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº 2022NE10957
Processo: 00060-00473242/2022-19. Partes: DISTRITO FEDERAL, por intermédio
de sua SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL e a
empresa - NIPRO MEDICAL CORPORATION PRODUTOS MÉDICOS LTDA.
CNPJ Nº 13.333.090/0001-84. OBJETO: AQUISIÇÃO DE ISOLADOR DE
PRESSAO DO MANOMETRO P/MAQUINA DE HEMODIALISE, conforme Ata de
Registro de preço 000241/2021-SESDF e Pedido de Aquisição de Material nº 5-
22/PAM005262 e Autorização de Fornecimento de Material nº 5-22/AFM004566.
VALOR: R$ 9.300,00 (nove mil e trezentos reais), PRAZO DE ENTREGA: 100%
em 30 dias. Data do Empenho: 25/10/2022. Pela SES/DF: GLAUCIA MARIA
MENEZES DA SILVEIRA.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº 2022NE10959
Processo: 00060-00459087/2022-28. Partes: DISTRITO FEDERAL, por intermédio de sua
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL e a empresa - -
PFIZER BRASIL LTDA. CNPJ Nº 61.072.393/0039-06. OBJETO: AQUISIÇÃO DE
ADALIMUMABE SOLUÇAO INJETAVEL 40MG FRASCO AMPOLA OU SERINGA
PREENCHIDA, conforme Ata de Registro de preço 000417/2021-SESDF e Pedido de
Aquisição de Material nº 5-22/PAM005103 e Autorização de Fornecimento de Material nº
5-22/AFM004422. VALOR: R$ 115.560,00 (cento e quinze mil quinhentos e sessenta
reais), PRAZO DE ENTREGA: 100% em 30 dias. Data do Empenho: 25/10/2022. Pela
SES/DF: GLAUCIA MARIA MENEZES DA SILVEIRA.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº 2022NE10960
Processo: 00060-00411108/2022-24. Partes: DISTRITO FEDERAL, por intermédio de sua
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL e a empresa - JR
LACERDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI. CNPJ Nº 03.595.984/0001-
99. OBJETO: AQUISIÇÃO DE TUBO ENDOTRAQUEAL, conforme Ata de Registro de
preço 000001/2022-SESDF e Pedido de Aquisição de Material nº 5-22/PAM004608 e
Autorização de Fornecimento de Material nº 5-22/AFM003988. VALOR: R$ 7.759,20 (sete
mil setecentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos), PRAZO DE ENTREGA: 100%
em 30 dias. Data do Empenho: 25/10/2022. Pela SES/DF: GLAUCIA MARIA MENEZES
DA SILVEIRA.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº 2022NE10963
Processo: 00060-00480139/2022-25. Partes: DISTRITO FEDERAL, por intermédio de sua
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL e a empresa -
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA. CNPJ Nº
44.734.671/0001-51. OBJETO: AQUISIÇÃO DE BIPERIDENO (CLORIDRATO)
COMPRIMIDO 2 MG, conforme Ata de Registro de preço 000410/2021-SESDF e Pedido
de Aquisição de Material nº 5-22/PAM005352 e Autorização de Fornecimento de Material
nº 5-22/AFM004636. VALOR: R$ 43.461,20 (quarenta e três mil quatrocentos e sessenta e
um reais e vinte centavos), PRAZO DE ENTREGA: 100% em 30 dias. Data do Empenho:
25/10/2022. Pela SES/DF: GLAUCIA MARIA MENEZES DA SILVEIRA.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº 2022NE10964
Processo: 00060-00394321/2022-64. Partes: DISTRITO FEDERAL, por intermédio de sua
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL e a empresa -
ALFALAGOS LTDA. CNPJ Nº 05.194.502/0001-14. OBJETO: AQUISIÇÃO DE
SERINGA 60 ML SEM AGULHA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, conforme Ata de
Registro de preço 000248/2021-SESDF e Pedido de Aquisição de Material nº 5-
22/PAM004400 e Autorização de Fornecimento de Material nº 5-22/AFM003817.
VALOR: R$ 3.465,00 (três mil quatrocentos e sessenta e cinco reais), PRAZO DE
ENTREGA: 100% em 30 dias. Data do Empenho: 25/10/2022. Pela SES/DF: GLAUCIA
MARIA MENEZES DA SILVEIRA.

PÁGINA 51 Diário Oficial do Distrito Federal               Nº 203, QUINTA-FEIRA, 27 DE OUTUBRO DE 2022

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br


